Gen. 8, 19 - 9, 16  
 iumentis & reptilibus quae re-  
 rit super terram. secundum ge-  
 suam ceterum egressi sunt,  
 accitit cum noe ceterum dno. &  
 lenit d&cunctis pecoribus. & uolu-  
 b. mundis. optulit holocausta  
 et ceterum. Odore turq. e dnr  
 odorem suauitatis. & ceterum ad eu.  
 Neque quom ultra maledicem  
 terre propter homines. sensus em  
 & cogitatio humani cordis. in ma-  
 lam prona sunt ob adulescentia  
 sua. Non igitur percussit ultra  
 omnem animantem sicut fecit.  
 in diebus terre semina &  
 frigus & aestas. aestas &  
 temp. nox & dies n̄ quiescent.  
 benedixit q. dr noe & filius eius. &  
 ceterum. Crescite & multiplicati  
 & implete terram. & terror  
 erit & tremor sit super cuncta ani-  
 mtia terre. & super om̄s uolu-  
 cceli. cum uniuersis quae mo-  
 tur in terra. Om̄ pisces m̄is.  
 nauis sic t̄cedit sunt. Et omne  
 d̄ mouetur & uiuit. erit uobis in  
 m̄; quasi holera uisentia t̄ce  
 uobis om̄ia. Excepto quod car-  
 cum sanguine n̄ comedetis.  
 unem enim animarū uestre  
 sequit̄ demona cunctarū  
 arum. demona hominis. De-  
 derit humanam sanguinem. funde-  
 tur sanguis illius; ad imaginē qui-  
 pe di factus est homo; Vos uā ceter-  
 cite & multiplicemini. & imple-  
 ni super terrā. & implete eam. haec  
 quoq. dixit dr ad noe. & ad filios eius  
 cum eo; Ecce ego statuiem pactum  
 meū uobiscum. & cum semine uestro  
 post uos. Et ad omnem animam ui-  
 uentem quae est uobiscum. tam in  
 uolucris quae in iumentis & pec-  
 coribus. terrae. Cunctis quae egres-  
 sae sunt de cetera. & uniuersis ber-  
 tibus terre. Statuiem pactum meū  
 uobiscum. & neque quom ultra in-  
 t̄ficietur omnis caro aquis di-  
 luuii. neq. erit deinceps diluuiū dis-  
 sipans terram. Dixit q. dr. hoc sig-  
 num foederis quod do inter me & uos.  
 & ad omnē animam uiuentem quae  
 est uobiscum in generationes sempi-  
 ternas; Arcum meū ponā in nu-  
 bib. & erit signum foede-  
 ris in-  
 t̄ me & inter terram; Cum q.  
 obdaxero nubib. caelum. appare-  
 bit arcus meus in nubib. Et recor-  
 dabor foederis mei uobiscū. & cum  
 omni anima uiuente quae car-  
 uegetur. Et non erunt ultra aque  
 diluui. ad delendum uniuersam  
 carnem. Erunt q. arcus in nubib. X 16  
 & uidebo illum.